

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER E JUVENTUDE

ERRATA

Errata quanto a PORTARIA-SMELJ 98/2023, publicada em Diário Oficial Eletrônico nº 170/2023 do dia 05 de setembro de 2023, haver constatado necessidade de troca de servidor.

Onde Lê-se: NOME: WILIAM MORRETE MAIOKI CPF: 004.984.960-31 CARGO: ASSESSOR COORDENADOR MATRÍCULA: 360901 QTDE DE DIÁRIAS: 3 VALOR

DA DIÁRIA: 726,18 TOTAL DE DIÁRIAS: R\$: 2.178,54

Leia se: NOME: CEZAR AUGUSTO DE JESUS DE SOUZA CPF: 089.936.339-32 CARGO: ASSESSOR COORDENADOR MATRÍCULA: 359606 QTDE DE DIÁRIAS:

3 VALOR DA DIÁRIA: 726,18 TOTAL DE DIÁRIAS: R\$: 2.178,54

Paulo Eduardo dos Santos

Secretario de Esporte, Lazer e Juventude Decreto nº 6309/2022

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°188/2023 - Data: de 29 de setembro de 2023.